
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4257624 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte byt, který si celý předěláte podle svých představ? Chcete
bydlet blízko služeb anebo byste jen rádi zhodnotili volné finanční
prostředky? Tak Vás vítám na Slezském předměstí. Tento byt o
dispozici 3+1 se nachází v 7. nadzemním podlaží již
revitalizovaného panelového domu. Výhodou těchto bytů jsou 2
lodžie, které nabízí nejen úložný prostor ale i posezení s výhledem
do okolí. V blízkosti je perfektní občanská vybavenost - obchody,
pošta, školy, školky, MHD, dětské hřiště. Břehy řeky Orlice lákají k
aktivnímu trávení volného času, ať už na vodě, na kole nebo při
procházkách se psem, k odpočinku Vás pozve Slezská plovárna
nebo Saunové centrum v blízkém obchodním centru. Zkrátka Vám
zde nic chybět nebude.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky, volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4257624
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900876510
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 876510

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Bartoš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


